Teji tendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113646 Fecha: 14/09/2022
Asiento N° 3728 Compromiso N° 870

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CJFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 14 de Septiembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:
| CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS.- Pago por la liquida.de 1la solic.de
i autoriz.para cumpli.deservic.instituc.No,177-DOP del 01-08-2022, por
trasladarse a la parr.Hatun Sumaku, a realizar trabajos de desp.y minado en la
mina Wawa Sumaku para mant.y lastrado de vias, Last.e la via de acceso a las
termas de la comunidad 10 de agosto Long.2 km. en atencidén al memorando
No.032-DOP del 01-07-2022 a partir del 07-07-2022 por 22 dias continuos, del
sefior CIFUENTES CHAPUMGAL ESTALIN MESIAS, en calidad d
Usuario: LOURDES

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario _ Valor
CTA 29880 CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD ~ 237.50

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcion ' Debe Haber
1.5.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 2317.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,6756.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida P Presupuestaria Comprarriiso Devengado_" Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 7817.50

CANCELADO 1 5 SEP 2022
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ORDENDEPAGO N° 113646

FECHA: 14 de septiembre de 2022 VALOR USD: $237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquida.de la solic.de autoriz.para cumpli.deservic.instituc.No,177-DOP del 01-
08-2022, por trasladarse a la parr.Hatun Sumaku, a realizar trabajos de desp.y minado en
la mina Wawa Sumaku para mant.y lastrado de vias, Last.e la via de acceso a las termas de
la comunidad 10 de agosto Long.2 km. en atencién al memorando No.032-DOP del 01-07-
2022 a partir del 07-07-2022 por 22 dias continuos, del senor CIFUENTES CHAPUMGAL
ESTALIN MESIAS, en calidad de supervisor.

AUTORIZADO POR:

P
/

CANCELADO 1 5 SEP 202
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 870

FECHA: 08/09/2022

BENEFICIARIO: CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS-SUPERVISOR
Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.177-
CORCEPIO DOP de fecha 01/08/2022
LUGAR Hatun Sumaku-Archidona
NO. DE DiAS 22 dias continos
MONTO $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE| APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro.177-DOP
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 177-DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 emitidas a]nomire y czgula del servidor }’a). g “ Factura NO. 252 de fecha 28/07/2022
4 |Reporte de asistencia del reloj biometrico v Del 07 al 28 de juliol/2022
infarme Informe Técnico de fecha 01/08/2022 con el
5 Tocnico avance de obra elaborado por el Sr. Stalin
Cifuentes-Supervisor de Mantenimiento
Certificacion N. 17-2022 elaborada por el
6 |Reporte de consumo de combustible v Ledo. Enrique Mufioz-Gestion de Transporte
con reporte de galones de combustible
De fecha agosto 1/2022 legalizada por Leda.
7 |Certificacion de asistencia v Edelina Bosquez- Talento Humano Talleres e
Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano
Memorando N. 077-2022-UTM con
) - disposicién del Dir. De Obras Publicas para
8 |Disposicion v : . B
que realicen trabajos en la Granja Integral de
Gatun Sumaku los dias 26 al 28 de julio/2022
Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificados de trabajo firmados por el
f Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. v Fiscalizador y Supervisor de Obra
g Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision o Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Hatun Sumaku
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electronicas o manuales.
Arudadiag - Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25
NCELADO 19
Presentacidn de facturas (Alimentacion y CA =
Hospedaje) por: §351.25
Sin presentacitn de facturacion conforme $236.25
Suma total del vidtico: S 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
pasajes) por: $0.00
Descuento del anticipo entregado: £ 550.00 Nro. Cmpp‘lfubnni 113178
VALOR A PAGAR: $ 237.50
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NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 870

Certificacidén No:

Transaccién No:

Fecha:

Proveedor:

Identificaciodn:
DETALLE :

741

8220

05/09/2022

CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS
Cédula 1500499502

Pago por la liquida.de la solic.de autoriz.para cumpli.deservic.instituc.No,177-DOP del 01-08-2022,
por trasladarse a la parr.Hatun Sumaku, a realizar trabajos de desp.y minado en la mina Wawa Sumaku
para mant.y lastrado de vias, Last.e la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto

Long.2 km. en atencién

al memorandoc No.032-DOP del 01-07-2022 a partir del 07-07-2022 por 22 dias

continuos, del sefior CIFUENTES CHAPUMGAL ESTALIN MESIAS, en calidad de Superv.de mante.equi.pesad.y

autom.
CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
e
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 207,195.10
Total => 787.50 207,195.10

]
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iNFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION
Nio. SOLICITUD LICENCIA CON
sobpimim 3oy FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
177-DOP 01-08-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO
PESADO Y ALITOMOTRIZ
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
PARROQUIA HATUN SUMAKU — CANTON DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
ARCHIDONA -PROV. NAPO

cEDVINNDES NIIE INTESDAR L A e.lllﬂlﬁhl- CIELIENTES ALADILIN/CA

| |
AT AW I W M MR B TEW R AR AT A TR IR e S PR TR W LT T PRYSIE It

~
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision No 177- DOP me traslade en calidad de SUPFRVISOR
DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ a supervisar los trabajos: responsable:
Apertura de la via de acceso a las Termas de la comunidad 10 de Agosto. Longitud 2.00km
Descapotaje y minado en la mina Wawa Sumaco para mantenimiento y lastrado de vias

Lastrado de la via de acceso a las Termas de la comunidad 10 de Agosto. Longitud 2.00km

07/07/2022
~. | Transportando la excavadora 330 del compafiero Efrain Zufia y continuamos con el trabajo
1 ‘ conjuntamente con las 2 volquetas, con el lastrado hacia el sector de Aguas Termales 10 %e %wt%??
con un avance de 40 metros de material pétreo y apertura del desbanq&r‘“\]CE'LAD0 ‘
| 08/072022
9 Continuamos con el lastrado de la via hacia las Termas con las mismas volquetas de la Institucion
‘ " | donde se hizo un avance de 40 metros y de ancho 5 metros x 40 centimetros de alto y apertura del
- desbanque
- | 05/57/2022

) :} Continuamos con el mismo lastrado hacia las Termas y 10 de agosto, con el mismo avance de 40
" | metros de longitud por 5cm de ancho y 4 cm de alto de material y apertura del desbanque

o Y30 =180
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10/07/2022

Con la excavadora del compafero Efrain Zufia se minaba el material de Sumaco y la cargadora de
Angel Pacheco cargaba a las 2 volquetas en el sector de aguas termales y 10 de Agosto con un
avance de 40 metros x 5 de ancho y 40 cm de alto. Y apertura del desbanque

11/07/2022

| Con la excavadora del compariero Efrain Zufia se minaba el material de Sumaco y la cargadora de

Angel Pacheco cargaba a las 2 volquetas en el sector de aguas termales y 10 de Agosto con un
avance de 40 metros x 5 de ancho y 40 cm de alto. Y apertura del desbanque

12i07iz022

Con la excavadora del compariero Efrain Zufa se minaba el material de Sumaco y la cargadora de
Angel Pacheco cargaba a las 2 volquetas en el sector de aguas termales y 10 de Agosto con un
avance de 40 metros x 5 de ancho y 40 cm de alto. Y apertura del desbanque

420719099

LR =L =)

Con la excavadora del compafiero Efrain Zufia se minaba el material de Sumaco y la cargadora de
Angel Pacheco cargaba a las 2 volquetas en el sector de aguas termales y 10 de Agosto con un
avance de 40 metros x 5 de ancho y 40 cm de alto. Y apertura del desbanque

14/07/2022

| Continuamos con el lastrado en el sector de Aguas Termales con las mismas maguinarias, con un

avance de 40 metros de longitud x 5 de ancho y 40 cm de alto
15/07/2022

~| Con la excavadora del compariero Efrain Zufia se minaba el material de Sumaco y la cargadora de

Angel Pacheco cargaba a las 2 volquetas en el sector de aguas termales y 10 de Agosto con un
avance de 40 metros x 5 de ancho y 40 cm de alto. Apertura del desbanque
16/07/2022

\| Con la excavadora del compariero Efrain Zufia se minaba el material de Sumaco y la cargadora de

Angel Pacheco cargaba a las 2 volquetas en el sector de aguas termales y 10 de Agosto con un
avance de 40 metros x 5 de ancho y 40 cm de alto. Apertura del desbanque

L CANCELADO 1 § SEP 2022

Domingo nos encontramos con la novedad de la excavadora 330 Nro. 20 que se nos sustrajeron la

‘| computadora y el monitor de la cabina, y 300 galones de combustible, tiene conocimiento el

Presidente de la junta Parroquial y los moradores de la 10 de agosto , que estaban a cargo de hacer
guardia , de igual manera se informé a la policia judicial a constatar y coger las huellas para la
respectiva investigaciones. Con la cargadora se continué cargando a las volquetas con el material
que estaba minado. Dando un avance de 40 metros x 5 de ancho y 40 de alto.

18/07/2022

La cargadora de Angel Pacheco cargaba a las 2 volquetas en el sector de aguas termales y 10 de

Agosto con un avance de 40 metros de longitud x 5 de ancho y 40 cm de alto.




19/07/2022
Nos prestaron la cama baja de Municipio de Archidona para cruzar la excavadora del
compariero Manuel Moreta que estaba en la Comunidad 10 de Agosto con un avance de

@) 40 metros x 5 de ancho y 40 cm de alto.

20/07/2022

La Excavadora del comparfiero Manuel Moreta minaba y cargaba las dos volquetas para el
lastrado del sector de las aguas termales en la 10 de agosto.

BLa cargadora realizaba la regada del material con un avance de 40 metros de longitud x 5
de ancho y 40cm de alto.

21/07/2022

La Excavadora del compaiiero Manuel Moreta minaba y cargaba las dos volquetas para el
lastrado del sector de las aguas termales en la 10 de agosto.

La cargadora realizaba la regada del material con un avance de 40 metros de longitud x 5
de ancho y 40cm de alto.

22/07/2022

La Excavadora del compafiero Manuel Moreta minaba y cargaba las dos volquetas para el
lastrado del sector de las aguas termales en la 10 de agosto.

La cargadora realizaba la regada del material con un avance de 40 metros de longitud x 5
de ancho y 40cm de alto.

23/07/2022

La Excavadora del compafiero Manuel Moreta minaba y cargaba las dos volquetas para el
lastrado del sector de las aguas termales en la 10 de agosto.

La cargadora realizaba la regada del material con un avance de 40 metros de longitud x 5
de ancho y 40cm de alto.

24/07/2022

La Excavadora del compainero Manuel Moreta se pasé a Hatun Sumaku a realizar un
desbanque de 200 metros hacia un balneario, para realizar un dique a un Centro Turistico
de la Comunidad de Sumaco y la cargador del Sr. Angel Pacheco realiizo la cargada de 2
volquetas para el sector de Aguas Termales.

)| La excavadora de la Junta Parroquial realizaba la regada del material en el mismo sector

dando un avance de 40 metros de longitud por 5 de ancho x 40cm de alto.

25/07/2022 CANCELADO 1 § SEl

Continuando con la Excavadora del compafiero Manuel Moreta en el sector Hatun
Sumaku realizando el desbanque de 200 metros hacia el balneario, para realizar un
dique a un Centro Turistico de la Comunidad de Sumaco.

La cargadora del Sr. Angel Pacheco realizé la cargada de 2 volquetas para el sector de
Aguas Termales.

La excavadora de la Junta Parroquial realizaba la regada del material en el mismo sector
dando un avance de 40 metros de longitud por 5 de ancho x 40cm de alto.

26/07/2022

Continuando con la Excavadora del compafiero Manuel Moreta en el sector Hatun
Sumaku realizando el desbanque de 200 metros hacia el balneario, para realizar un
) dique a un Centro Turistico de la Comunidad de Sumaco.

La cargadora del Sr. Angel Pacheco realizé la cargada de 2 volquetas para el sector de
| Aguas Termales.

P 0
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La excavadora de la Junta Parroquial realizaba la regada del material en el mismo sector
dando un avance de 40 metros de longitud por 5 de ancho x 40cm de alto.

Se relaiza el lastrado de 150 metros hacia la Granja Integral de Alevines en el sector
Hacto Sumaco.

27/07/2022

Continuando con la Excavadora del compafiero Manuel Moreta en el sector Hatun
Sumaku realizando el desbanque de 200 metros hacia el balneario, para realizar un
dique a un Centro Turistico de la Comunidad de Sumaco.

La cargadora del Sr. Angel Pacheco realizé la cargada de 2 volquetas para el sector de
Aguas Termales.

La excavadora de la Junta Parroquial realizaba la regada del material en el mismo sector
dando un avance de 40 metros de longitud por 5 de ancho x 40cm de alto.

Se continua con el lastrado de 150 metros hacia la Granja Integral de Alevines en el
sector Hacto Sumaco.

28/07/2022

Continuando con la Excavadora del compaiero Manuel Moreta en el sector Hatun
Sumaku realizando el desbanque de 200 metros hacia el balneario, para realizar un
dique a un Centro Turistico de la Comunidad de Sumaco.

La cargadora del Sr. Angel Pacheco realizé |a cargada de 2 volquetas para el sector de
Aguas Termales.

La excavadora de ia Junta Parroquial realizaba la regada dei materiai en el mismo sector
dando un avance de 40 metros de longitud por 5 de ancho x 40cm de alto.

Se continda con el lastrado de 150 metros hacia la Granja Integral de Alevines en el
sector Hacto Sumaco.

Es todo en cuanto puedo informar en honor a la verdad.

CANCELADO 1 5 SEP 22




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
ERCHA, S0 Sam-akh 07-07-2022 28-07-2022 Estos datos se refieren al tiempo efectivamentte atjlizsdo &
la Comision, desde la salida del lugar de resittteie o abajo
HORA hh:mm 07:05 17:34 habituales o del cumplimiento de la licendia segim sea &l
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hiora inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE e T iagan
TRANSPORTE NOMBRE DEL g HORA i e i
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE i ad-mmm- | o | ddmmne- | bhim
otros) aaaa aaaa m
TENA-
PARROQUIA
HATUN
TERRESTRE INSTITUCIONAL SUMAKU - 07-07-2022 07:05 28-07-2022 17:34
CANTON
ARCHIDONA-
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

NOTA
El presente informe deberad presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentario tendria
que resfituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

5 su delegado.
A CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN
supsnwso»ﬁmmemmsmo CANCELADO 1 5 SEP 2022

EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




sﬁl&gg GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 07/07/2022 al 28/07/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS Cl: 1500499502 Cod. 19

Je 0710772022 0706 / / e Entrada

| juso7i0772022 1758 7 7i 22 alida
~ |ie 0870772022 06:11 / / T p2 Entrada

2 Viecenoi202z 1732 ] / 02 Salida
"j”s&b 08/07/2022 06:29 ] / 02 Entrada

5 ab 09/07/2022 17:16 ] / 7] Salida
dom 10/07/2022 06:19 // p2 Entrada

() fpom 1070772022 T6:47 ] 7] Salida
un 11/07/2022 06:32 //r' p2 Entrada

< Jun 11/07/2022 18:00 J / 7] alida
mar 12/07/2022 06:20 / // R2 Entrada

i rar 12/07/2022 1754 ] / 02 Salida
mié 13/07/2022 06:18 [’/ P2 Entrada

A e 30772022 1659 77 7] Saiida
ue 14/07/2022 06:19. [, p2 Entrada

€ jue Tar0772022 17:46 é’ 77 Saiida
Vie 15/07/2022 07:09 / / 2 Entrada

, Vie 15/07/2022 17:09 /, 7] Salida

2 Ve 150772022 17:21 ] 22 Salida
" kb 1610772022 06:11 ] 2 Entrada

(U F3b 160772022 17:27 [ / 22 alida
dom 17/07/2022 06:11 [ / 2 Entrada

[\ Hom 1770772022 1727 7 ), 2 Salida
un 18/07/2022 06:04 / / 7¥] Entrada

[ Jon 180772022 19:41 // 7 22 Faiida
ar 19/07/2022 06:10 / 2 Entrada

/3 mar 19/07/2022 16:34 ] 2 Salida
= |mié 20/07/2022 06:31‘ / / p2 Entrada
/) i€ 2010772022 20:59 7 / N Entrada
Ue 21/07/2022 0559 ], 02 : Entrada

(& Joe 2170772022 1657 | 22 Salida
~=Vie 22/07/2022 06:08 | '/ 7] nirada

/g vie 22/07/2022 18:06 [ / o2 Kalida
sab 23/07/2022 06:07 // 22 ; ntrada

| bab 2310772022 23550 ] f 7] Salida
dom 24/07/2022 06:22/ ¥ ntrada

(8 dom 24/07/2022 17:45 // 22 alida
~" Jun 25/07/2022 06:11 // p2 ntrada

(9 Jon 2570772022 17:18 / 7 22 ~Faida

mar 26/07/2022 06:13 // p2 Entrada IO
4 (> mar 2610712022 16:52 ] 22 Salida

Impreso por:  zbosguez Pag 1 of 2 01/08/2022 09:32




No. Registros:

Impreso por:

f
mié 27/07/2022 06:30 /'

¥) Entrada
mié 27/07/2022 19:18 J / 22 Salida
~Jue 28/07/2022 06:28 / 22 Entrada
ue 28/07/2022 17:34 [ g2 Entrada
45
zbosquez Pag 2 of 2
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SR GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU

M~%~M

atun Sumaky

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

QUE: el serior: CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS, portador de la cédula de
ciudadania N° 150049950-2, laboré como Supervisor de Mantenimiento de equipo
pesado| jefe de maquinaria)] del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de
Napo, iniciando su jornada de trabajo a partir del jueves 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14,
15,16, 17,18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28 de julio; quien ha cumplido trabajos
a él encomendados con responsabilidad y puntualidad a fin de continuar con el lastrado
de la via de acceso a las Termas de la comunidad 10 de Agosto, longitud 2.00 km vy
descapotado y minado en la mina Wawa Sumaco para mantenimiento, 150 metros en
la Granja Integral Comunitaria de Wawa Sumaco y lastrado de vias de la Parroquia
Hatun Sumaku, Cantén Archidona pernoctado en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado hacer uso de este
certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales.

Hatun Sumaku, 28 de julio de 2022

Atentamente,

PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU
C.1.1500704190.
EMAIL. faustoconstantino2014@gmail.com

Pagina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun sumaku(d conagopare. gob.ec: Direccion: Via Hollin — Loreto — Km 52
Teléfono: 063018519 — 0996171620.
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
\} del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS-SUPERVISOR DE
MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ labord en la parroquia HATUN
SUMAKU cantén Archidona sector Wawa Sumaco-10 de Agosto, segun solicitud de
autorizacion N° 177-DOP y mediante memorando N° 032-DOP de fecha 01 de julio del
2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de sal:da

el v dells 81;¢2ﬁf//°/f Wi

pr sente afo.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 22 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR HATUN SUMAKU.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, agosto 01 de 2022/

uez A. . Herrera E.
SERYIDOR PUBLICO DE APOYO 2 SUBDIRE RA DE TALENTO
| Av. Juan Montalvo y Olmedo. Telefono: (06) 3700080 ext.: 1015 \/‘
’ e-mail: talentohumano@napo.qob.ec &

elaborad por zb

0 1



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 01 de agosto de 2022

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS con CI: 150049950-2;
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ, laboré en
una jornada 22 (veintidos) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA ~ DIA FECHA
4 Dias j'uevves a Domingo 07208-09-¥0 (Julig2022)
7 Dias Lunes a Domingo /I’T],Z/,lmlblléyf (Julio 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 1B-/19420/,—21C22-2M}l/(]u1i0 2022)
4 Dias ‘ Lunes a Jueves f w%ﬁ’/-%'(]ulio 2022)

TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Coordinacion y supervision durante la ejecucion de los
trabajos en:

2.00 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 40 cm,

- mantenimiento y lastrado de vias (Mina Wawa Sumaco).
Lastrado de la via acceso a la granja Integral Comunitario de'Wawa Sumaco:
150m de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 40 cm.

- Lastrado de la via de acceso a las Termas de la Comunid;i;}/de agosto:

Trabajos realizados en la Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing./ Ireye\Paguay
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

WWw.napo.gob.ec
® S O 6 © © ProfecturadeNapo ) Av. Juan Montalvo y Olmedo
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NAPO

Tejiendo Desarrollio

Provincial de Napo

Memorando Nro. 177-2022-UTM
Tena, 18 de julio de 2022

PARA: Sr. Stalin Cifuentes
Supervisor de Mantenimiento de Equipo Pesado y Automotriz /Jefe de Grupo

ASUNTO: Lastrado de150 metros para Granja Integral.

En referencia a la orden de comisién 177-DOP, de fecha 01 de julio del 2022, dispongo
se traslade los dias 26,27,28 de julio a realizar un lastrado de 150 metros hacia la Granja
Integral en el sector de Hatun Sumaku- 10 de agosto, perteneciente al canton
Archidona.

Particular que justifico para los tramites pertinentes.

Atentamente;




GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO

NAPO PROVINCIAL DE NAPO

Tependo Desarrolic

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA
TENA- NAPO - ECUADOR.

El suscrito Supervisor de Mantenimiento de Equipo Pesado y Automotriz Sr.
Stalin Cifuentes Jefe de Grupo/ Servidor Publico, del Gobierno Provincial de
Napo.

De los trabajos realizados en la Parroquia Wawa Sumaku- cantén Archidona-
Provincia de Napo.

CERTIFICO

Que el Sr. STALIN MESIAS CIFUENTES CHAPULGAL, Portador de la cedula
de identidad. N° 150049950-2, Laboro como Supervisor de Mantenimiento de
Equipo Pesado y Automotriz /Jefe de Grupo del Gad Provincial de Napo,
labor6 los siguientes dias; 07, 08, 09, 10, 11, 12,13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,21,
22,23,24,25,26,27 y 28 de julio del 2022 (22 dias). A realizar trabajos de apertura
de ia via de acceso a las Termas de la Comunidad 10 de Agosto y el iastrado de
150 metros hacia la Granja Integral de alevines en el sector Hatun Sumaku.

Es todo cuanto certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso
de este certificado como estime conveniente, a excepciéon para los tramites
legaies.

Tena, 01 de agosto del 2022

JEFE DE GRUPO
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INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL CAMIONETA NSA-1017

L]
1. ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION:
Constatacion de rastreo satelital de CAMIONETA NSA-1017 de los dias del 07/07/2022 al 28/07/2022.

2. OBJETIVO GENERAL: Realizar el informe de rastreo satelital de CAMIONETA NSA-1017 de los dias 07/07/2022 al
28/07/2022.

3. DESARROLLO:
RASTREO SATELITAL CAMIONETA NSA-1017
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4. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES:

. Se realizo la revision del rastreo satelital de la CAMIONETA NSA-1017 de los dias del 07/07/2022 al 28/07/2022.
. Se constata que el dispositivo GPS presenta fallas de lectura lo cual es importante que el vehiculo sea ingresado
al taller de la Empresa KUNASOFT para solventar los problemas y que su funcionamiento sea correcto.

. Para una mejor aclaracion de las rutas y actividades recomiendo revisar el informe del Jefe de grupo.

/
ING. AIYBRES CABRERA

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

\b



INFORME TECNICO

PARA: Ing. Marco Vinicio Lozano L. DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
ASUNTO: INFORMANDO LOS TRABAJOS
Tena, 01 de agosto de 2022

De conformidad a las disposiciones generales parte segunda de la resolucion administrativa 103-
2021 GADPN, se procedio a evaluar la convivencia para solicitar la jornada de 22 dias continuos,
por lo que agradeceré se sirva Autorizar el cumplimiento de servicios institucionales a favor de
los sefiores:

NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
NIETO GOMEZ BYRON N. CHOFER VEH. LIVIANO CAMIONETA MAZDA NSA-1017N-74
ANDRADE CASTRO RONAL AYUDANTE DE MECANICA AUTO.

SENA CIGUENCIA JOSE EFRAIN OPERADOR DE EXCAVADORA EXCAVADORA HYUNDAI N°20
ANDY TAPUY CARLOS RICARDO  AYU. EQUIPO Y MAQ. PESADA

PACHECO CONSTANTE ANGEL OPERADOR DE CARG. FRONTAL CARGADORA HYUNDAI N°05
ROMERO COELLO NORBERTO CHOFER DE VEH. PESADO VOLQ.  HINO 8M3 NSA-1015 N°49

MORETA MORALES MANUEL M. OPERADOR DE EXCAVADORA EXCAVADORA HYUNDAI N°04
VALENCIA AGUIRRE EDWIN E. SOLDADOR (AYUD. MAQ)
BARROSO LUIS ABRAHAM CHOFER BEH. PESADO vOLQ. HINO 12M3 NEA-1112 N°56

CIFUENTES CAPULGAL STALIN SUPERVISOR MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMORIZ

Con la finalidad que se trasladen a la Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona a realizar
apertura de la via de acceso a las termales de la Comunidad 10 de agosto. Longitud 2.00 km.
Descapotaje y minado en la mina de Wawa Sumaco para mantenimiento y lastrado de vias.
Lastrado de la via de acceso a las Termas de la Comunidad 10 de agosto Longitud 2.00 km.
Lastrado de la via acceso a la granja integral Comunitario de Wawa Sumaco: 150 m de
longitud, ancho de la via de 5m y espesor de 40 cm.

La excavadora de Efrain Sufia minaba con un volumen de material de 40 m de lastrado diario y
la cargadora cargaba a las volquetas donde se hizo un avance total de 880 metros de longitud,
por un ancho de 5 metros y 40 centimetros de alto, con sus respectivas cunetas de 40 de alto y
la plataforma se realizd. Y con el tractor se hizo una plataforma de 50 de ancho por 100 metros
de longitud.

Realizamos un parqueadero de 100 de longitud por 50 metros de ancho y 40 centimetros de
material. La obra total es de 1km aproximadamente por 300 metros de 40 centimetros de alto
con sus respectivas cunetas de 40 centimetros de profundidad.

En la cascada de aguas termales — 10 de agosto, la excavadora del compafiero Manuel Moreta
realizo 200 metros de desbanque hacia el rio pingullo donde se va realizar un dique para un
Centro Turistico de Sumaco.

Nota: adjunto fotografias de los trabajos.

Particular que pongo en su conocimiento para fines pertinentes.

/7

Sr. Stalin Cifuentes
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO Y EQUIPO PESADO.
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CERTIFICACION No. 17-2022

Quien suscribe, Lcdo. Enrique Giovani German Mufioz Villacis- Analista 3 Gestidon de Transportes
del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, a peticion verbal del sefior Stalin
Mesias Cifuentes Chapungal - SUPERVISOR DE OBRA, en debida y legal forma CERTIFICO:

QUE: una vez terminada la jornada de trabajo de 22 dias (desde el 7/07/2022 al 28/07/2022) en el
canton Archidona, parroquia Hatun Sumaco, comunidad 10 de Agosto - Aguas Termales, lastrado
de via; mantenia un saldo de 1.535 glns. de diesel, ha recibido 4.000 gIns., dando un total de 5.535
glns. de diesel recibidos, de los cuales justifica 3.415 gins. de acuerdo a informe de consumo de
combustible recibido el 4/08/2022, quedando un saldo de 2.120 glins. por justificar; a
continuacion, detallo las entregas de diesel:

FECHA CANTIDAD GLNS. | NO. ORDEN | JUSTIFICA GLNS. | SALDO GLNS. X JUSTIFICAR
Saldo anterior 1.535 !
6/07/2022 2.000 ' 13949
15/07/2022 2.000 14049
TOTALES 5.535 3.415 | 2.120

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 4 de agosto del 2022

Lcdé. Enrigue G. Mufioz V.

ANALISTA 3 GESTION DE TRANSPORTES
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Monteros Diaz Carlos Gonzalo | RUC: 1707082762001

COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CECI FACTURA
DIRECCION: ViA A LORETO S/N SERIE 001 - 001
TELEFONO: 0983984638 00 O O 0 0 2 5 2
ARCHIDONA - NAPQO - ECUADOR A
Contribuyente Negocio Popular Régimen Rimpe AUTOR.: 1129967123
- . a &
seNor:_ S +olin CPPuenlea
DIRECCION: Tenc
FEcHA: 2 5o =267 TEFL.: 9
RUC: |EOD LLﬂS_SOﬂ, GUIA DE REMISION
FECHA DE CADUCIDAD: 23 / MAYO /2023 [RIGINAL: Adquitiente - COPIA: Emisor .
CANT. DETALLE V. UNIT. V. TOTAL - @
{ Desouunos 4,50 i {
1 | Almuerzos 450 | 44 59/
L] Mextendas Y4ho| 44 xof,
"
{ | Hosgedane 13,0019%3 00
Q
RN
X
<
FORMA DE PAGO: EiEM0 [ piweno rizcrso ] roTAL B 6
TARIETA OE CKEDITO Y DEBITO. L1 oTRos N 0
0o
 PROPIETARID RECII COMTORME OTA [, §
GAVILANEZ MORETA NORMA ELISXAIMPRENTA ROBALINO" RUC: 1600251597001
AUTORIZ. 3819 TEL. 2886 476 FECHA IMP. 2022 -05 -23 NUM . 201 - 300 Q"




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES sR’

wde bhage bleer o gars!

NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

NOMBRE COMERCIAL:

CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

“EC. NACIMIENTO: 15/05/1964 FEC. ACTUALIZACION: 14/09/2020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/05/2010 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
~EC. INSCRIPCION: 10/D5/2010 FEC. REINICIO ACTIVIDABGES:

ACTIVIDAD ECONCMICA PRINCIPAL:

JENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA

SOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: NAPO Cantén: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Numero: S/N Referencia 4 T0S
SUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUN!TAD WAWA SUMACO Zmail: carlosmonteros1964@gmai’ core
Celular: 0860117735

SOMICILIO ESPECIAL:

JBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

* REGIMEN SIMPLIFICADO
GRUPO c GORIA RANGO CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES 1 0-5000 T
TOTAL APAGAR: 7.17

p
-4
m
%

“i valor de su cuota final sera la sumatoria de todos los grupos de aciividzoes qus constan en esta seccion. El valor final a pagar podra a2+
=uperior 8 zxiste rotraso en el pago de sus cuctas, de acuerdo al vencimiento establecido segun su noveno digito del

“on derechss de fos contribuyen'es: Derechos de traiz v confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracién, Derechos ecandmicos, femann: =
formacion Derechos procedimentales; para mayor inizrmacion consulte en www.sri.gob.ec.
.28 personas naturales cuyo capitai, ingresos anuales o co y gaslos anuales sean superlores a los limites establecidos en el Reglameni
s la Ley de Régimen Tribulzrie interno estan obligades =var contabllidad. convirtiéndose en agentes de retencidn. no podran zc
<.mplificado (RISE) v sus declaraciones de IVA deberin oresentsdas de manera mensual.
~scuerde que sus daclaraciones oz IVA podran presentarse & manara semestral siempre y cuando no se encuenire obligado a llavar contssiass as
n.anes o preste servicios Unicamentie con tarifa 0% de IVA y/2 sus vanias ¢on larifa diferente de 0% sgmpm qe,;g_mgm qag 1u. LA T
4

BRI . |
MRQSreTs |0

< DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001} & g
FJRISDICCION: |\ ZONA 2\ NAPO )

r'»*/f

et S ——

BGERNT J.i‘h.,-,.,;. cnnananaareasonns
P USUARIO ... , _%
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
Coolaro que los datos contenidos en aste documento son exactos i verd'adsros, porfo f.' 12 asumo ia rasponsahilidad legal que da ella se
sariven (Art. 97 Codigo Tributario, Ar. 9 Ley del RUC y Art. § Regiaments vara s Apircacin de 1a Ley del RUC).
Lsuarlo: DLIP1204068 Lugar de emisidn: TENA/AY 153 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 14/09/2020 12:22:28

Pagina 1 de 2 q:q




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES ¥
i PERSONAS NATURALES SR'

e Buen bive of paist
NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO
ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:
.
No. ESTABLECIMIENTO: (001 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 10/05/2010
NOMBRE COMERCIAL. COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CECI FEC. CIERRE:
FEG. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPQ Canton: ARCHIDONA Parroguia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Numero: S/IN Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRQ DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACQO Emaii: cariosmonteros1964@agmail.com Celular
0960117735

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICHIT O cENTAS INTERNAS

Declarc que los datos contenidos en este documento son exaclos y verdaderos, por (o Gue ssurs = = sabfidad legal ques o etz ==
deriven (Arl. 37 Codigo Tributario, Ait. 8 Ley del RUC y Arl. § Reglamento paia ia Siiieaciis we = Lev ded AUTH
Usuario: DLJP120406 Lugar de emision: TENA/AV. 15 DE NOVIEWMGR= Fechay hora: 14/00/2020 12 22 2=

Pagina2de 2




s - SOLICITUD DE AUTORIZACION P \RA CUMPLIMIEN l‘() DE Sl‘ R\ ICI0S
NAPO INSTITUCTONALES

| SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 177-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  01/07/2022
~ VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
S g ; S S , ST SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO
CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS Y AUTOMOTRIZ
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL O e e EE A UL
SERVIDOR
| PARROQUIA HATUN SUMAKU, CANTON ARCHIDONA —_— ; ) ; A
PROV. NAPO | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) ~ (dd-mm-aa (hh:mm)
Oy -0y w2z | Juos 2@ -01-72017)  HEU

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: /

l CIFUENTES CHAPUNGAL ESTALIN MESIAS ~SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Hatun Sumaku, canton Archidona, a supervisar los trabajos de:

| -Decapotaje y minado en la mina Wawa Sumaco para mantenimiento y lastrado de vias.
-Lastrado de la via de acceso a las Termas de la comunidad 10 de Agosto. Longitud 2.00km.

Sr. Estalin Cifuentes, Responsable del frente de trabajo.

Inicio de trabajos: 07 de julio de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
| Ing. Irene Paguay fiscalizari los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂgﬁg#& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | HATUN SUMAKU, CANTON O'q -OQ'ZD?Z}HO 5 Z_Q)O_-} 20?2,# :} H':SL\

| ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE = T
/""' O<5§
| OL ' ‘:29‘“, -

M.Sc. José Gabriel /dmbran@amela AN % j % )

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO DIRECTOR DE OBRAS PL_B_! lC"\B
PFSMO\IOTRI? -\. %
FlRMA A TOR]DAD MINADORA osu NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorliacaén con pb\‘ ‘I‘o
DELEG menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios in
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nomanadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
. autorizacion quedaran insubsistentes

« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del termino de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

Lcdo. Edufrdo Luis Barroso Barrionue|
DIRECTOR ADMINISTRATIV(

F,.I..‘;‘-.
o2 PRESUPUESTO

|FEcHA: /1610319@(%1 ora: L& A 2()2'2— @-O‘-{ HL!S

)L CRETARIA
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

|_ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 19-9-2022
Hora: 10:16:24

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18011136

| Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID |# Cta.: 1210010

" . # Cta # # ik Fec Proc
Nom.Ins.Financiera et Monto Rifercnsiol Pelldini Nom Ben. Cta. Batee Estado
COOP. AHORRO Y CIFUENTES 15-09-2022
CREDITO TENA 29880((237.50 1082//1500499502||CHAPUNGAL 2 16-57-35 ACREDITADA
LTDA. ESTALIN ME o
|T0tal: ]237.50 Reg.:1|

)
O‘\

https://snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18011136&fec_inicio=2022-09-15 00:00:00.0&fec_fin=... 19/9/2022




